
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 37/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
w sprawie utworzenia Szkoły Doktorskiej  

Historycznych Praktyk Wykonawczych i Budowy Instrumentów Muzycznych 
 Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm., dalej „ustawa”), a także § 21 ust. 2 pkt 9 i § 34 

Statutu Akademii, niniejszym zarządzam co następuje: 

 
§1 

1. W Akademii tworzy się Szkołę Doktorską Historycznych Praktyk Wykonawczych i Budowy 

Instrumentów Muzycznych Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu (dalej „Szkoła 

doktorska”). 

2. Szkoła doktorska kształcić będzie doktorantów przygotowujących się do uzyskania stopnia doktora 
w dziedzinie sztuka, dyscyplinie sztuki muzyczne. 

3. Kształcenie w Szkole doktorskiej rozpocznie się z dniem 18 października 2021 r.  
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                        Rektor 

             

   prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 


